[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУКИ-КАКСИНСКОЕ»

Об утверждении Правил благоустройства территории

 муниципального образования «Муки-Каксинское»

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Муки-Каксинское»                                                                                 13.08.2012 г.

        Во исполнение приказа Министерства  регионального развития  РФ от 27.12.2011 года № 613 «Об утверждении методических рекомендаций  по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»,
Совет депутатов  муниципального образования РЕШАЕТ:

1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального образования «Муки-Каксинское».

2. Решение Совета депутатов  муниципального образования «Муки-Каксинское» от 05.03.2007 года № 4 «О правилах благоустройства  территории муниципального образования «Муки-Каксинское» Сюмсинского района Удмуртской Республики» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Муки-Каксинское»                                                                        А.П.Сидорова

С.Муки-Какси

13.08.2012

№ 21
_1409471305